
Družstvo dorostenek Jarcové 

Družstvu dorostenek z Jarcové se podařilo probojovat na MČR a reprezentovat tak Zlínský kraj potřetí 

v řadě.  Po premiérové účasti  v Sokolově a podruhé v Jablonci nad Nisou, okořeněné bronzovou 

medailí v celkovém hodnocení ,nás letos čeká  Brno. Letošní sezona je jiná. Se změnou věkových 

kategorií dorostu bylo jasné, že by se v jednotlivcích děvčata vybily mezi sebou už na okresním kole.  

Po krátké debatě, i když kmenové soutěžící z Jarcové jsou jen tři, bylo rozhodnuto, že kolektivno 

zvítězí a pokusíme se sestavit družstvo. Oslovili jsme kamarádky z okolních sborů  se stejným 

smýšlením a kam až postoupíme se uvidí. Okresní  a krajské kolo zvládly holky bez ztráty kytičky a 

dnes nás čeká vytoužená republika. Osm dívek se rozhodlo, že si chtějí užít účast na mistrovství 

republiky a vyšlo to. Pod vedením Jardy a Veroniky Šulových se budou prát o co nejlepší umístění  na 

MČR v sestavě Kateřina Šulová, Dominika Klvaňová, Tereza Bajzíková, Tereza Šubová, Kateřina 

Skalková, Karolína Těšická, Adéla Snohová a Hana Petřeková. Cíl?  Nechme se překvapit. Víme že 

republika je zrádná a tím i krásná. Není to fotbal, kdy se dá vlastní gól a ještě můžeš vyhrát. Jediná 

chybička a jsi v propadlišti dějin. Mnohdy v tomto sportu nevyhrává papírově lepší a rychlejší,   ale 

šťastnější.  Ať to skončí  jak chce, jsme tady a to se cení  a našim soupeřkám budeme držet palce a 

snad se všichni při požárním útoku navzájem se všemi družstvy rozstleskáme. 


